



KYRKJEBLAD

FOR
ÅL PRESTEGJELD

NR.4 • 2016 • 57. ÅRGANG

Innhald

I kyrkjeporten	2
Ny diakon i Ål	2
50-årskonfirmantar.....	2
En invitasjon du ikke bør si nei takk til.....	3
Frihet og legedom i Kristus	3
Takk for meg.....	4
Hans navn er Johannes.....	5
Misjonshelg	5
Fra Nidaros til Ål	6
Vi går i kyrkja	7
BUK 2016	8



«Eg kjem snart.
Hald fast på det du har,
så ingen skal ta frå deg
sigerskransen!»

Joh. Opb.3,11



Foto: Magny R. Folkedal

Kva skjer med Ål kyrkje?

Det har foregått omfattande vedlikehalds- og oppussingsarbeid i sommar. Såpass omfattande at kyrkja måtte stengjast i fleire veker. Til gudsteneste, gravferd m. m. har Ål kyrkjestugu vorte nytta.

Utvendig har kyrkja fått ny beis der det var behov. Ein del glastruter er skifta ut og vindaugo er kitta og måla. Øydelagde skiferheller på taket har vorte erstatta med nye.

Sakristiinngangen blir så god som ny. Inne i kyrkja blir to toalett rehabiliterte og dåpssakristiet vil få eit lyft. Det mest iaugnefallande etter endt arbeid er nok golvet i skipet. Etter mange års bruk og slitasje, er golvet slipt og lakkert.

«Demokrati, menneske-rettigheter og likestilling er ikke selvsagt»



Årets sommerferie er for de fleste forbi. Mange kan se tilbake på flotte naturopplevelser og aktiviteter, tid med familie og venner og kanskje solrike sommerdager. Ferien er tid for å lade batteriene og pleie familierelasjoner og vennskap. Oppleve noe annet enn hverdagens kjas og mas, nyte livet.

Vi gleder oss over dager som inspirerer og gir påfyll til en ny høst og nye hverdager. Hverdagsøyeblikk som å steike lapper ute på verandaen gir rom for den gode samtalen og å være sammen. Ferie er utrolig godt, tenker jeg, mens jeg legger på nye lapper på den varme takka.

Etter få feriedager skjer det terrorhandlinger, ulykker og statskupp i stor hastighet ute i verden. Nice, Paris, Brussel, Istanbul, Beirut, Bagdad, Nairobi og Orlando opplever sine katastrofer. Jeg bombarderes med kontinuerlige nyhets-sendinger og verdens realiteter kommer seilende inn i stua, – mange og lange ekstrasendinger.

Denne gangen er katastrofene nærmere enn noensinne. Flere bekjente er plutselig midt oppe i eller i nærheten av det som skjer. Jeg bekymrer meg, kjenner meg urolig og ber om at de må komme trygt hjem.

Etterhvert ønsker jeg ikke å høre mer, – ønsker å stenge det hele ute. Tenk om verden også kunne ta fri, tenker jeg. En time-out fra terrorhandlinger og statskupp, fra fattigdom og frykt, fra et brokete og korrupt presidentvalg i Amerika, og ikke minst fra ondskap og råskap. Tenk om freden og omsorgen til hverandre kunne komme i førersetet. At vi kunne legge fra oss frykt for det ukjente.

Verden blir verre og verre, sukker en bekjent av meg, mens hun ser på nyhetssendingen for tredje gang denne dagen. Jeg hører hva hun sier, men velger å legge ordene hennes til side. Ønsker å se muligheter i stedet for motløshet. – Demokrati, menneskerettigheter og likestilling er ikke selvsagt. De er der fordi vi har vernet om disse verdiene over lang tid. Det er viktig at vi står samlet om verdiene som Norge skal stå for også i fremtiden, sier statsministeren i sin 5-årstale etter Utøya-tragedien.

Demokrati, menneskerettigheter og likestilling. Tro, håp og kjærlighet. Må disse ordene for alltid ha sin plass i ditt og mitt hjerte. Slipp de aldri av syne. Og la ingen ta fra deg håpet om at det gode kan gjøre en forskjell, – uansett om du bor i Norge eller et annet sted i verden.

Ord blir til sannhet om det sies mange nok ganger sies det ofte. Jeg velger å tro det.

Borghild Ulshagen

HILDE KIRKEBØEN – ny diakon i Ål

Hilde tok til i stillinga i august og vidarefører arbeidet frå ei lang rekke med dyktige medarbeidar. Johan Strand var den fyrste diakonen i Ål og han byrja i stillinga i august 1964.



No ynskjer me den nye diakonen varmt velkommen og kjem tilbake med ein presentasjon av henne i neste nummer av bladet.



50-ÅRSKONFIRMANTAR

FREMST FRÅ VENSTRE:

Signe Nyhus Teigen, Marit Holo-Lund Sæterstøen, Elna Ballangby Mellingen, Kjellaug Langegard, Kristine Storeli Johansen, Gerd Hago.

REKKJE NR. 2:

Signe Grothe, Elisabeth Kjelland Teigen, Rigmor Vetteren, Else Rolstad Vesterøy, Ranveig Torpe Viko, Åse Hovda Tveito (nesten gøynd), Helga Hellene Anfinen.

REKKJE NR. 3:

Prost Vigdis Moen Storhaug, Torgunn Slette Røneid, Sigrid Langehaug Landsmann, Toril Arnøy Slåttholm, Gudny Sando, Anna Pukerud Johansen, Ester Bakken Berntsen, Brita Thorsethaugen Rygh.

GUTANE FORTLØPANDE FRÅ VENSTRE:

Olav Haga, Roald Kvalvågnes, Leif Otto Listhaug, Kåre Sundbrei, Torstein Seim, Tore Myro, Øystein Sørboen, Hallgrim Satastlatten, Øyvind Ødelien, Harald Flatland, Kåre Gunhildgard, Steingrim Roen, Ivar Ådnegard.

EN INVITASJON DU IKKE BØR SI NEI TAKK TIL

For mange år siden hadde jeg reisefølge på toget med en healer på veg til Oslo.

Vi snakket om mange ting, også om på hvilken måte vi kunne bli frelst og komme inn i Guds Himmel. Hun mente det var mange måter, eller veier til Gud.

Da jeg siterte Joh.14,6 for henne, der Jesus sier at «Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten ved meg», var hun ikke enig. Jeg husker ennå at da vi skiltes på Oslo Sentralbanestasjon, kjente jeg en slags sorg inni meg. Jeg syntes synd på henne.

Det er mange som inviterer oss til seg for at vi skal få dekket våre vitale behov av forskjellige slag, både legemlige og åndelige. Og

mange har virkelig tro på det de tilbyr. Men spørsmålet er om det dekker våre virkelige behov.

Da Jesus gikk her nede på jord sammen med disiplene, var det en gang mange av hans indre krets som forlot han på grunn av noe han sa. Han stilte da spørsmålet til sine 12 disipler: «Vil også dere gå bort?» Da var det at Peter svarte: «Herre, hvem skal vi gå til? Du har det evige livs ord, og vi tror og vet at du er Guds Hellige!»

Peter var overbevist om at det var bare Jesus som kunne dekke hans åndelige behov, fordi han var Guds sønn. Og det er bare Jesus som kan gi evig liv.

Han gir også hvile, som ikke bare gir avslapning fra stress og indre

uro, men gir hvile fra strev for å bli godtatt av Gud, og visshet om at det Jesus har gjort for deg er godt nok. Og han gir hvile som et resultat av å bekjenne dine synder for Gud og mennesker.

Jesus sier: «Kom til meg alle dere som strever og har tungt å bære. Jeg vil gi dere hvile.» Mat.11,28

Jo eldre jeg blir, jo mer kjenner jeg på alvor og viktigheten av å få formidlet evangeliet til mine medmennesker. Derfor benytter jeg også anledningen her til å invitere deg kjære leser:

Er du i tvil om du kommer til Himmelen når du dør? Ta i mot innbydelsen, og kom til Jesus nå!

Willy Gryting

«Seminar: Frihet og legedom i Kristus»

Den tverrkirkelige sjelesorgs-bevegelsen Helhet gjennom Kristus (www.helhet.org) arrangerer seminar på Evjens Minne 28-30 oktober 2016.



MALERI: REIDAR KOLBREK

Seminalet er for alle som ønsker en dypere relasjon med Gud. Gjennom undervisning og forbønn søker vi Jesu legedom og befrielse, slik at vi kan gå videre i livet med større frimodighet og glede.

Tema for undervisningen vil være:

- **Indre sår og negative bindinger**
- **Synd, bekjennelse og tilgivelse**
- **Gudsbilde og selvbilde**
- **Guds hjelp i våre liv**

Helhet gjennom Kristus vil være representert med et team på ca 8 personer. Det er satt av tid til samtale med forbønn for de av deltagerne som ønsker det. Helhet gjennom Kristus praktiserer en absolutt taushetsplikt. Det er ingen form for gruppearbeid eller gruppesamtaler.

Pris for seminaret inkludert alle måltider utover frokost er kr 600,-. Deltagerne bor hjemme/må selv ordne overnatting.

Påmelding til:
bgrind58@gmail.com eller
Tor Steinar Grindheim, tlf 48168809.



TAKK FOR MEG!

Jeg har hatt rike år (12,5) som diakon i Leveld, Torpo og Ål, men nå overlater jeg tjenesten til nye krefter. Det har vært en svært variert jobb og jeg er takknemlig for alle menneskene jeg har møtt og blitt kjent med.

Diakonjobben består mye i å holde hjulene i gang med formiddagstreff, pensjonisttreff, Tro og Lys-arbeid, KIA-arbeid, besøkstjeneste og å arrangere turer, - men også møtene med den enkelte og det å få gå noen skritt på veien sammen når dagene blir tunge. Men å være diakon er også å kaste seg ut i det spontane og morsomme som å spille sketsjer på eldreleir, padle kano med 90-åringere eller danse klumsete steg sammen med rytmiske og elegante KIA-damer.

Diakoni er så mangt! Men hva er det nå egentlig?

Kirka og diakonien har i disse årene fått nye reformer, planer og visjoner. Diakoninemdene har jobbet seg gjennom mange vise ord og papirbunker med diakonistoff og laget sine lokale planer. Og jeg selv har vendt tilbake til min tidli-

gere utdanningsinstitusjon, Diakonhjemmet, og tatt en master i diakoni.

Jeg har ofte gjentatt diakonidefinisjonen om at diakoni er kirkas omsorgstjeneste. Diakoni er evangeliet i handling og blir uttrykt gjennom inkluderende fellesskap, nestekjærlighet, vern om skaperverket og kamp for rettferd.

Ja, jeg tror at vi som kirke i Ål er kalt til å være hverandres tjenende medmennesker. Vi ser på kirka som en kropp og da må vi også kjenne og forstå når ett lem lider! Vi trenger et inkluderende fellesskap og vi trenger nestekjærlighet uten betingelser. Vi trenger et sted der vi kan leve troen sammen, et sted der vi kan høre til og få delta på egne premisser. Alle har like stor verdi, men livsbetingelsene er så ulike. I perioder av livet har man evner og muligheter til å gi, mens andre ganger trenger man selv å få. Diakonien har et spesielt ansvar der få eller ingen bryr seg. Gjensidighet og respekt for hverandre er grunnleggende. For det kunne ha vært meg som måtte flykte fra et krigsherjet land og sto ribbet for alt og banket på asyldøra i Norge.

Og vi trenger å kjempe for rettferdighet, for som menneske er vi født frie og ansvarlige. Diakoni handler derfor ikke om veldedighet men om rettferdighet og om et aktivt engasjement til å stå sammen med de som må kjempe for rettferd og fred.

Vi trenger også å verne om skaperverket og se at det er en gave vi skal forvalte. Vi og kommende generasjoner er avhengig av alt det skapte og kan ikke drive en grådigg ressursbruk bare til egen vinning.

Så har jeg også stadig understreket at diakoni ikke er noen særinteresse i kirka eller et vedheng til alt annet vi driver med. Men diakoni er rett og slett troens hender og føtter, som biskopen vår uttalte det. Diakonien skal gjennomsyre menigheten, men det skal heldigvis ikke diakonen. Det har vært godt for meg å tenke på at diakoni er Guds sak og at jeg har fått stå i tjenesten i ly av Guds utstrakte arm

Og så vet jeg så inderlig vel at alt det som gjøres i Ål, Torpo og Leveld av diakonal tjeneste ikke hadde eksistert om ikke de



mange og hundre frivillige hadde vært der. Jeg blir så stolt når jeg møter og snakker med dere og jeg vet at dere gjør en stor, stor forskjell i mange sitt liv. Takk for alle JA! Jeg har mange ganger opplevd at det har dukket opp som engler på tunge dager der jeg har følt at diakonens jobb er å mase på folk. Så er kjærlighetens dype mysterium at ved å dele av tid, penger, liv og krefter, så får man. Jeg vil aldri slutte med å hevde dette. Når jeg har mottatt Guds velsignelse, så gir han meg også noe av sin uro og fortvilelse over en lidende og urettferdig verden.

Hva skal du gjøre når du blir pensjonist da, spør mange meg og det er ikke lett å finne gode svar, for jeg vet jo ikke hvordan den nye livsfasen min vil bli. Men jeg pleier å si at da skal jeg «pensjonere» (hva nå det er?) For meg er det kanskje å sitte på hytta på Lindesnes og se på havet. Jeg er nok ei som har med meg en ballast med livsslitasje og som trenger hvile og ro og ettertanke. Men så pleier jeg også å si at jeg skal jo ikke slutte å være kristen! Jeg tenker at livet leves blant mennesker og vi er alle hverandres tjenende medmennesker.

Bente K. Sletten

Hans navn er JOHANNES



For et år siden begynte Johannes Kilde på Framnes Kristne Videregående skole i Norheimsund. Han trives supergodt, men har heldigvis ikke glemt Ål. Hit kommer han tilbake iblant når bøker og forelesninger spør om de kan få en pause. Dette er det ikke bare familien og vennene hans som har glede av, men også kirken. I fjor begynte Johannes å vikariere som kirketjener. Ved høytid og helg har vi kunnet møte ham både i Leveld, Torpo og Ål. I sommer jobbet han i tillegg tre dager i uka, både i og utenfor kirkerommet. En sort og oransje KTM Duke 125 bringer ham lett frem og tilbake. Johannes fattet tidlig interesse for motorsykler.

Helt fra sine aller første år stiftet Johannes bekjentskap med kirken. Mange ganger har han selv beriket kristenlivet

i bygda gjennom sang og musikk. I dag spiller han mest bass, som han er selv-lært på. Musikkfestivalen Skjærgårds, som arrangeres i Risør, har vært et kjært reisemål hver eneste sommer i mange år. Johannes er en trivelig og sosial ung mann. Venner er viktigere enn TV, sier han. Ingen ting er som å møte mennesker ansikt til ansikt. Det samme tenkte han nok da han ble kjent med Benedicte, som også er elev ved Framnes.

Når dette skrives er Johannes tilbake på skolen. Han har sett frem til enda et år i Norheimsund, og gjensyn med både stedet, fellesskapet, fagene og kjæresten. Vi ønsker ham lykke til med studiene! Og velkommen tilbake til kirkene i Ål!

Arne Jensen

Misjonshelg 21.–23. oktober

Fredag 21.10.

Fellesskapskveld

Evjens Minne kl.19.30

Laurdag 22.10.

Samling Vats bedehus kl.12.00

Sundag 23.10.

Misjonsgudsteneste m/kyrkjekaffi

Torpo kyrkje kl.11.00

Denne helga får me besøk av Ingrid og Einar Amlie som neste år skal reise ut til Senegal som misjonærer, og der skal dei jobbe saman med Møyfrid og Kristian Moskvil. Denne hausten skal dei gå på Gå Ut Senteret i Trondheim og til våren skal dei studere fransk.

Slik presenterer dei seg:

Både jeg (31 år) og Ingrid (30 år) er utdanna lærere og har jobbet flere år i Oslo-skolen. Jeg er fra Oslo, mens Ingrid er fra Åmli på Sørlandet. Helt siden vi traff hverandre (for 10 år siden) har vi kjent på lysten/kallet til å reise ut i misjon. Dette er noe vi i mellomtiden har gjort både sammen og hver for oss i ulike former. Nå har vi vært i Norge i 5 år og etablert oss som familie, med to nydelige unger: Johan Nikolai (blir 3 år i sommer) og Rebekka (1,5 år). De er to livlige krabater som gir mye glede. Vi kjenner nå at tiden er inne for noe nytt, og føler oss på ulike måter ledet inn i dette arbeidet i Senegal. Vi har allerede truffet familien Moskvil og tror



det vil bli et godt samarbeid. Vi er spente på tiden som ligger foran, samtidig som vi har forventning til hva Gud vil gjøre - vi gleder oss til å komme i gang!

Takk for forbønn!

Det trenger vi i fasen som vi nå er i.

*Med vennlig hilsen
Ingrid og Einar Amlie*



Velkomen til Tro og Lys Ål gruppa Hausten 2016

i Kyrkjestugu og kyrkja
kl.17.00-19.00

Måndag 26.september

I kyrkja: Guri Ekse

Onsdag 19.oktober kl.18.00

Tro og Lys konsert i Ål kyrkje
"Musikk for alle" frå Nesbyen
og Kåre Sand, torader
Mat og program i
Kyrkjestugu kl 16.30

Måndag 31.oktober

I kyrkja: Sigurd Dahle

Måndag 28.november

I kyrkja: Leif og Sigrun Kaslegard



Velkommen til KIA - Ål Høsten 2016:

På Evjens Minne kl. 17.00 – 19.00:

Søndag 18.september

(evt. balldag på Bråta)

Søndag 16.oktober

Søndag 13.november

Onsdag 28.desember

- juleselskap

Interkulturelt fellesskap,
sang og musikk,
aktiviteter, kaffe og prat.

Søndag 20.november

Ål kyrkje inviterer til

solidaritetsgudstjeneste kl 11



Fra Nidaros til Ål

Nidarosdomens guttekor er et av de ledende guttekorene i Europa. Deres repertoar spenner vidt, fra gregoriansk sang til store verker for kor, symfoniorkester og solister.

I vår nasjonalhelligdom, Nidarosdomen, deltar koret regelmessig ved gudstjenester. Hvert år holder de konserter i inn- og utland. Koret har tur-

nert over hele Europa, i USA og i Canada.

Søndag 2. oktober kan du oppleve Nidarosdomens guttekor ved gudstjenesten i Ål kyrkje! Her deltar også Domprost Ragnhild Jepsen, som er fra Ål. Kjære menighet: Kom og hør!

Arne Jensen

Haustfestar/jubilantfest for pensjonistar i Leveld, Torpo og Ål 2016

Diakoninemndene i Ål, Torpo og Leveld held fram med dei populære haustfestane sine. Her blir det gode foredragshaldarar, flinke musikarar og eit godt festmåltid.

Sjå annonse i avisa for nærare informasjon, eller på kyrkja si heimeside; www.aal.kyrkja.no Årets jubliantar, 75-80-85-90-95-100- blir særskilt inviterte, men alle andre som har høve, er hjarteleg velkomne.

Ål kyrkjestugu:

torsdag 22.september kl.18.00

Torpo Misjonsheim:

onsdag 12.oktober kl 18.00

Actif Hotell, Votndalen:

sundag 16.oktober kl 12.30

Treng du skyss til nokon av arrangementa,
ring 3208 6161

Vel møtt!

For diakoninemndene

Sigurd Dahle, Ål

Vigdis Vedvik Gåsterud, Torpo

Gunn-Britt Eimer Skarsgard, Nordbygdene

Pensjonisttreff hausten 2016

Kl.12 -14 i Nordbygdene

Sundag 16.oktober:

Haustfest på Actif hotell kl.12.30

Festtalar: Sevat Lappegard

Onsdag 2.november:

Vats Bedehus

Onsdag 7. desember:

Vats Bedehus

For meir info;

www.aal.kyrkja.no og annonse i Hallingdølen

*arr. Diakoninemnda
i Nordbygdene*





KYRKJEBLAD FOR ÅL PRESTEGJELD

REDAKSJONSKOMITE:
Magny Reinton Folkedal
Borghild Ulshagen
Arne Jensen
Olav O. Moen

Bankgiro: 2320.20.70272

ADRESSE:
Postboks 140, 3571 Ål

UTGJEVAR:
Sokneråda i Ål, Torpo og Leveld

GRAFISK PRODUKSJON:
Kreator Kommunikasjon AS
3570 Ål • Telefon 3208 2560

ÅL PRESTEGJELD

KYRKJEKONTORET
Ope tysdag – fredag kl. 08.30–14.00
Tlf. 32 08 61 61

Vakttlf. kl. 17.00–08.00
+ helgane 954 71 644

aal.kyrkje@hallingnett.no
www.aal.kyrkja.no

Prost/spr.	Vigdis M. Storhaug
Sokneprest	Frank Vorhaug
Prest/rådgj.	Arne Lie
Prostiprest	Arne Jensen
Kyrkjevevjer	Kjellfred Dekko
Sekretærar	Magny R. Folkedal Guro Stave
Kantor	Audun Flaen
Organistar	Ingunn S. Lie Håkon Tveito
Diakon	Hilde Kirkebøen
Kyrkjelydsped.	Johanne Marie Jordet
Ungdomsarb.	Lene B. Middtun
Reinhaldar	Rezene Habtom
Kyrkjetenarar	Niils Medgard Håkon Tveito Per Hermann Kolsrud
Soknerådsleiar:	Einar Brattegard
Fellesrådsleiar:	Torfinn Slåtto

VI GÅR I KYRKJA

04.09.16 16. s. i tree.tida

Vats Fjellkyrkje 11.00
Sportsandakt
Ål bygdamuseum 13.00
Friluftsgudsteneste

11.09.16 17. s. i tree.tida

Leveld kyrkje 11.00
Familiegudsteneste
Ål kyrkje 19.00
Kveldsgudsteneste

18.09.16 18. s. i tree.tida

Vats Fjellkyrkje 11.00
Sportsandakt
Torpo kyrkje 11.00
Familiegudsteneste

29.09.16 19. s. i tree.tida

Leveld kyrkje 11.00
Gudsteneste
Ål kyrkje 11.00
Gudsteneste

02.10.16 20. s. i tree.tida

Vats fjellkyrkje 11.00
Gudsteneste
Ål kyrkje 11.00
Gudsteneste

09.10.16 21. s. i tree.tida

Ål kyrkje 11.00
Gudsteneste
Torpo kyrkje 11.00
Gudsteneste
Vats fjellkyrkje 11.00
Sportsandakt

19.10.16 onsdag

Ål kyrkje 18.00
Tro og Lys

16.10.16 22. s. i tree.tida

Leveld kyrkje 11.00
Gudsteneste

23.10.16 23. s. i tree.tida

Torpo kyrkje 11.00
Gudsteneste
Ål kyrkje 19.00
Kveldsgudsteneste

30.10.16 Bots- og bøneding

Ål kyrkje 11.00
Gudsteneste



Neste nr. av kyrkjebadet
kjem sist i oktober.

**Stoff til bladet må leverast
kyrkjekontoret seinast 30. sept.**



Samtaler for par, familier og
enkeltpersonar
Kommunikasjon, Konfliktløsning,
Foreldrerettlegg, Mekling m.m
Tilbodet er gratis – Tlf. 32 08 11 75

Torget 5, Ål. Pb. 119, 3570 Ål
kf.hallingdal@bufetat.no
For døve og tunghørde;
send sms til: 404 88 126
www.familievern.no
www.bufetat.no

Familierapeutar:
Gunvor Ek
Marit Haug Noss
Frøydis Stoveland Dekko
Randi Sigrun Skogstad Jensen
Sekretær: Guro Stave

DØYPTE

Ål:

05.05. Sigrid Løkensgard Økland
26.06. Leah Caspara Thoresen
26.06. Otilie Schjørlien Haugestøl
26.06. Jacob Andrew Yirrell
26.06. Fredrik Skille-Grøgard
26.06. Aksel Luksengard Slåtto
17.07. Adeleid Berg Barlaup
07.08. Vetle Ekse Lien

Leveld:

19.06. Morten Aleksander Ødelien
14.08. Hannah Ågotnes Alvseike

Nystølkyrkja:

31.07. Håkon Sørbøen Torsgard

VIGDE

Ål:

21.05. Catrine Meijers og
Ketil Skjæveland

Leveld:

25.06. Mari Johannessen og
Kato Setiady Larsen

Sangefjell n.katedral:

11.08. Maria Alslev Pahle og
Nicolai Levin Christensen

DØDE

Ål:

05.05. Bjørg Tordis Stølen f. 1947
10.06. Oddvar Stølen f. 1934
22.06. Margit Vindegg f. 1926
25.06. Kirsti Sataslåtten f. 1953
27.06. Niils Halvorsgard f. 1924
01.07. Ottar Stuve f. 1929
13.07. Bjørn Arne S. Gullhagen f. 1963
29.07. Lars K. Haugen f. 1947

Leveld:

26.04. Mari Farstad f. 1920
13.05. Margit Arnegard f. 1925
03.06. Ingebjørg Løkensgard f. 1929
18.07. Sigmund E. Gurigard f. 1932
22.07. Kjell Erik Bergaplass f. 1941

Torpo:

30.06. Anfinn Evjen f. 1929
05.08. Kjell Sigurd Tolpinrud f. 1932

Formiddagstreff hausten 2016

Kl.11 -13 i Ål kyrkjestugu

Torsdag 6.oktober:
Torsdag 3.november:
Torsdag 1.desember:
Torsdag 5. januar 2017:

For meir info;
www.aal.kyrkja.no
og annonse i Hallingdølen



Ein strålende sommardag i slutten av juni var museet på Ål fylt av gulklede, smilande og nøgde born og vaksne. Hest og kjerre gjekk i skytteltrafikk opp og ned til Ål sentrum.

Det var aktivitetar i snekkerbua, servering av pølser og saft ved hallingstugu, og leik og moro i graset rundt dei gamle bygningane. Atter ein gong var pultane i den gamle skulestugu fylt med ivrige born. Dei fekk oppleve korleis det var å gå på skule for 100 år sidan. Det var ingen ende på alle

spørsmål til den «strengje lærarinna» om livet den gong.

«Det er såååå moro å vere her altså » svarte to små jenter i kor på spørsmålet om kvifor dei var på BUK. At dei ville attende neste år var dei ikkje i tvil om. Dette ville dei ikkje gå glipp av.

Aldri har BUK vore så godt besøkt som årets samling. Totalt 100 born, ungdomsleiarar og vaksenleiarar deltok under årets BUK-samling som gjekk over 3 dagar. At det er eit populært tiltak er ikkje vanskelig å forstå. Her er det noko for einkvar smak med mange og ulike aktivitetar. Og trivsel

står i førarsetet. Alle gjer sitt for at ungane skal ha gode opplevingar med seg heim. «Me er nok litt ekstra slitne når kvelden kjem etter ein slik dag, men det er vel verdt det», sa fleire av vaksenleiarane.

Om du gjekk glipp av årets BUK kjem ein ny sjanse neste år. Hugs å melde interesse i god tid,- her blir det rift om plassane.

Borghild Ulshagen

